Приказ финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы от  30.12.2019    № 01-08/572

О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.11.2019 № 01-08/435 «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 65/8 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области» и в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении и исполнении бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, приказываю:
1. Внести изменения в Приказ финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.11.2019 № 01-08/435 «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»:
Внести изменения в Перечень кодов целевых статей, используемых для отражения направления бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и не программных направлений деятельности главных распорядителей бюджетных средств:

Наименование целевой статьи расхода
	Код целевой статьи расходов 1-10 разряды

	Мероприятия по проведению капитального ремонта в муниципальных дошкольных образовательных организациях в Московской области
	03101S2590

	Основное мероприятие "Создание безбарьерной среды на объектах социальной, инженерной и транспортной инфраструктуры в Московской области"
	0420200000

	Реализация мероприятий по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных социальных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения
	04202S1560

	Обеспечение организаций дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области, доступом в информационно-телекоммуникационную сеть "Интернет" за счет средств местного бюджета
	152D270600

	Обеспечение организаций дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области, доступом в информационно-телекоммуникационную сеть "Интернет"
	152D2S0600

          2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составление и исполнении бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Г.Л. Канубрикову.

Начальник  управления                                                                                А.Э. Пак